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AP15HV Details PDF

AP15HV

Teilenummer AP15HV
Hersteller Knowles Voltronics
Beschreibung CAP TRIMMER 1-16PF 1000V TH

Verfligbare Menge 48 pcs in stock

Datenblatter AP15HV.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

AP15RV Price or Email us: Info@ariat-tech.com

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von AP15HV

Hersteller-Teilenummer AP15HV Kategorie Kondensatoren

Hersteller Knowles Voltronics Beschreibung CAP TRIMMER 1-16PF 1000V TH
Paket / Fall Bulk Verfiigbare Menge 48

Spannung - Nennwert 1000V GroRe / Dimension 0.220" Dia (5.59mm)

Serie = Q @ Frequenz 2000 @ 100MHz

Verpackung Bulk Andere Namen 1674-1050

Betriebstemperatur -65°C ~ 125°C Befestigungsart Through Hole
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau 4 () ;imited) Hersteller Standard Vorlaufzeit 21 Weeks

(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free by exemption / RoHS compliant by exemption Héhe - eingesteckt (max) 0.500" (12.70mm)

Eigenschaften General Purpose Dielektrikummaterial Polytetrafluoroethylene (PTFE)

detaillierte Beschreibung 1 ~ 16pF Trimmer Capacitor 1000V Side Through Hole Kapazitatsbereich

1~ 16pF

Einstellungsart Side

AP15HYV 48 pcs Neu und original auf Lager, AP15HV-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AP15HV Knowles Voltronics mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage AP15HV: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AP15HV

Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge

AP15P10GS-HF AP15P10GS-HF APEC APEC 32500 pcs
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AP15HV-Lager
AP15HV Inventar
Anfrage AP15HV

AP15HV Datenblatt

AP15P10GH

AP15N03GJ

AP15N03GH-HF

AP1551SLA

AP15N0O3GH

AP1537SLA

AP15NO3H

AP1538SG-13

AP15P10GP

AP15P10GP-HF

AP1538SDPG-13

AP1539SDPG-13

AP15P10GJ

AP1582UC-TRL

AP1537SG-13

AP1534SG-13

AP1537

AP15P10GH-HF

AP1551SL-13

AP15P10GH AP/

AP15N03GJ Original

AP15N03GH-HF APEC

AP1551SLA DIODES

AP15NO3GH AP

AP1537SLA DIODES

AP15N0O3H APEC

IC REG BUCK ADJ 3A 8S0OIC

AP15P10GP APEC

AP15P10GP-HF APEC

IC REG BUCK ADJ 3A 8SOIC

IC REG BUCK ADJ 4A 8SOIC

AP15P10GJ APEC

AP1582UC-TRL ANPEC

IC PWM CONVERTER 8SOIC

IC REG BUCK ADJ 2A 8SOIC

AP1537 ATC

AP15P10GH-HF APEC

AP/

Original

APEC

DIODES

AP

DIODES

APEC

Diodes Incorporated

APEC

APEC

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

APEC

ANPEC

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

ATC

APEC

IC REG BUCK ADJ 2A DL 16S0OIC

AP15HV Preis
AP15HV Digikey
AP15HV-Bild

AP15HV Datenblatt herunterladen

AP15HV-Elektronik

Lieferant AP15HV

AP15HV Bild

Hersteller Knowles Voltronics

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Diodes Incorporated

AP15HV-Komponenten
AP15HV online bestellen

AP15HV PDF

3400 pcs

30160 pcs

22800 pcs

1262 pcs

2449 pcs

2500 pcs

24000 pcs

5000 pcs

600 pcs

50000 pcs

29 pcs

6800 pcs

100 pcs

2500 pcs

500 pcs

83260 pcs

31000 pcs

50000 pcs

2500 pcs
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